



GÜNDEM

**ODALAR VE BORSALARDAN
HABERLER**

104

İzmir TO'dan, Milaslı öğrencilere %15 burs

Milas Ticaret ve Sanayi Odası (MİTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer ile İzmir Ticaret Odası (İZTO) Yönetim Kurulu ve İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) Mütevelli Heyeti Başkanı Ekrem Demirtaş arasında bir protokol imzalandı.

Milas'ta gençlerin aydınlık geleceği için imzalanan protokol kapsamında MİTSO üyelerinin birinci derece yakınları, İEÜ'deki eğitim ücretlerinde yıllık %15 indirim hakkı kazandı. İlk ve orta tahsilini Milas'ta yaptığını, o dönem kentte lise bulunmadığı için İstanbul'da eğitim aldığını belirten Demirtaş, şöyle konuştu:

"O zaman Milas'ta lise yoktu. Muğla, Aydın, İzmir'de lise vardı. 10 bin nüfuslu zamanımızın Milas'ı şimdilerde 130 bin nüfuslu büyük bir kent haline gelmiştir. Tarihi, ticareti, sanayisi, geleneksel ürünleriyle Türkiye'nin en önemli turizm kenti merkezi olabilecek bir kazı gerçekleşti. Kral mezarları ve hisar bölgesinin turizme kazandırılmasıyla Milas daha etkin bir hale gelecek. Milaslı gençlerin hemen hemen hepsi tahsilini yapıyor. Onları İEÜ'ye bekliyoruz. Onları en iyi şekilde hayata hazırlayacağımızdan



emin olabilirsiniz. İZTO olarak meslek kuruluşlarımızın kurduğu ilk üniversite İEÜ'dür. 14'üncü yılımızda kardeş odalarımızın birinci derecede yakınlarına %15 bir burs sağlıyoruz. Milaslı bir kişinin kurduğu üniversiteye gençlerimizi bekliyorum."

MİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer de, İEÜ'de okuyan çok sayıda öğrenci bulunduğunu belirtirken bu sayının bursla birlikte artacağını söyledi. Özer, Milas, uygarlıklar kentidir. 27 ören yerimiz var. Bu anlaşma gençlerimizin eğitimine büyük bir katkı sağlayacak" diye konuştu.

Bergama TO'da "5 yıldızlı" dönem başladı

Bergama Ticaret Odası'nın (BERTO), "5 yıldızlı" Oda olma yolundaki özverili çalışmaları başarıyla sonuçlandı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB), Oda/borsalardaki sistemlerin iş dünyası nezdindeki saygınlığının artırılması, hizmet kalitesini geliştirilmesi, üyelerine ve bölgelerine daha faydalı hizmet sunabilmesi amacıyla oluşturulan TOBB Akreditasyon Sistemi'ne dahil olan BERTO'nun çalışmaları 2 Aralık 2014 tarihinde Bağımsız Denetmen Banu Yüksel Gider tarafından denetlendi. Denetim öncesi yapılan açılış toplantısına TOBB Akreditasyon Kurulu üyeleri Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Caner Urhan, Aydın Ticaret Borsası Genel Sekreteri Çimen Mutlu, BERTO Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Ürper, BER-

TO Yönetim Kurulu üyeleri ile Meclis Başkanı Erol Işıldak katıldı. BERTO Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Ürper yaptığı konuşma sonrası, Genel Sekreter Gülay Koç'un

BERTO'nun çalışmalarını ve bölgeyi tanıtan sunumuyla devam edildi. Konuşmaların ardından, BERTO'nun Akredite "5 yıldızlı" Oda statüsüne kavuştuğu açıklandı.



Stiglitz: “Euro Bölgesine girmek Türkiye için felaket olur”

Adana Sanayi Odası (ADASO), Adana Ticaret Odası (ATO), Adana Ticaret Borsası (ATB) ve Adana Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ve Adana Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle Çukurova Genç İşadamları Derneği'nin (Çukurova GİAD) düzenlediği, 4'üncü Çukurova Zirvesi, Adana'da gerçekleştirildi. Zirveye, çok sayıda iş insanının yanı sıra Adana Valisi Mustafa Büyük, ABD Konsolosu John L. Espinoza, AK Parti Adana Milletvekili Necdet Ünüvar, CHP Adana Milletvekilleri Ali Demirçalı ile Faruk Loğoğlu, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kerem Alkin, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Adem Ersoy, Çağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Çetin Bedestenci, ADASO Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç, ADASO Meclis Başkanı Hüseyin Çomu, ATO Yönetim Kurulu Başkanı Atila Menevşe, ATO Meclis Başkanı Tarkan Kulak, ATB Yönetim Kurulu Başkanı Muammer Çalışkan, Adana OSB Başkanı Bekir Sütcü, Seyhan Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Sarıçam Belediye Başkanı Bilal Uludağ ile çeşitli ilçelerin kaymakamları katıldı. Zirve'de ABD eski Başkanı Bill Clinton'un



ekonomi başdanışmanı Nobel ödüllü ünlü ekonomist Joseph E. Stiglitz, “Global Ekonomide 2015 Beklentileri ve Türkiye'nin Önemi” başlıklı bir sunum yaptı. Dünya ülkelerinde ekonomik problemlerin yanı sıra siyasi sıkıntılarının da yaşandığını belirten Stiglitz, Ukrayna, Rusya ve Orta Doğu'daki karışıklıklara dikkat çekti. Dünyadaki birçok ülkenin dönüşüm içine girdiğini anlatan Stiglitz, bu risklerin tüm dünya ülkelerini de yakından etkilediğini söyledi.

Türkiye'nin en dikkat çeken özelliğinin, çok büyük bir cari açık olduğunu vurgulayan Stiglitz, “Tasarruf nasıl teşvik edilebilir, açıkla ilgili neler yapılabilir, bunu ele almak gerekir. Sanyorum 2001 yılından bu yana enflasyonu düşürmeyi başardınız. Bu sorunun oldukça başarılı bir şekilde ele alındığını düşünüyorum. Ama aynı zamanda, enflasyona çok fazla yoğunlaşmak da ekonomiyi yavaşlatabilir. Önemli olan, istihdam ve finansal fizibilite hakkında denge kurabilmek. Şu anki durumda başta Merkez bankalarının kendi faiz oranlarını düşürdükleri ve enflasyonun düştüğü ortamda, petrol fiyatlarının bu



kadar düştüğü, ekonomik büyüme risk altında ve dengesizlikler ortamında ben faiz oranlarını düşürürdüm. Ama sadece Merkez Bankası'nın işi değil bu. Sadece enflasyona odaklanmamaları gerekiyor. Stabilitate, istihdam gibi farklı araçları da var. Tabi ki kredilerin KOBİ'ler tarafından kullanılabilir olması gerekir. Ekonomik büyümenin stabil, istikrarlı hale gelmesini sağlamak için birçok araç gerekir” ifadesini kullandı.

Stiglitz, Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne (AB) girmesi konusunda, “Öncelikle AB ile Euro Bölgesi kavramını ayırmak lazım. AB, Euro Bölgesi'ne girmeyi zorunlu kılıyor. O yüzden ‘Türkiye, AB'ye girmeli mi?’ sorusuna cevabım kesinlikle hayır. Euro Bölgesi'ne girmek Türkiye için felaket olur” diye konuştu.

Fatsa TSO, “Kütüphanesiz Köy Okulu Kalmasın” projesini başlattı

Fatsa Ticaret ve Sanayi Odası (FATSO) Kadın Girişimciler Kurulu, “Kütüphanesiz Köy Okulu Kalmasın” projesini başlattı. Proje kapsamında ilk hedeflerinin Aslançami Mahallesi'nde bulunan ilko-

kula kütüphane yapmak olduğunu açıklayan FATSO Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Ferruh Okan, “Kampanya ile ilgili gerek proje çizimi gerekse kitapların temin edilmesinde tamamen kendi üyelerimizden faydalanacağız. Kadın girişimcilerle aramızdaki sinerji sayesinde çok verimli çalışmalar ortaya çıkaracağız. Amacımız kütüphanesiz köy okulları kalmamasıdır. Hedefimize ulaşacağımızdan kuşku yok. Bu doğrultuda öncelikle köy okullarımıza kütüphanelerini nitelikli bir şekilde kazandırıp daha sonra merkezlerdeki okulların kütüphanelerini zenginleştirmeyi hedefliyoruz” dedi.



D8 ülkeleri iş insanları Trabzon'da buluşacak

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası

(TTSO) Yönetim Kurulu Başkanı M.Suat Hacısalihoğlu, D8 ülkeleri Genel Sekreteri Seyed Ali Mohammad Mousavi'ni makamında kabul ederek, ticari işbirliklerinin geliştirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulundu. Görüşmede, Türkiye'nin merhum başbakanlarından Necmettin Erbakan tarafından D8 ülkeleri birliğinin 1997 yılında kurulduğunu anımsatan Mousavi, başlangıçta 20 milyar dolar olan işbirliğinin günümüzde yedi kat artarak 150 milyar dolara ulaştığına dikkat çekti. 2018 yılı için D8 ülkeleri arasında 500 milyar dolar işbirliği hedeflendiğini söyledi.

D8 ülkeleri Genel Sekreteri Mousavi, 2018'e çok az bir süre kaldığını, hedeflenen 500 milyar dolar ticaretin nasıl gerçekleştirileceği konusunda çalışmalar yapıldığını vurgulayarak, "Bu hedef benim gerçekten bir kâbus olarak önümde duruyor. Ancak bu hedef için D8 ülkeleri arasında özel sektörün daha aktif olması gerekiyor" dedi. Trabzon'un D8 toplantılarından birine ev sahipliği yapması önerisinde bulunan Mousavi, "Önümüzdeki günlerde D8'in Bakanlar Kurulu Toplantısı'mı Trabzon'da yapabiliriz. Buna ek olarak D8 İş Konseyi Trabzon'da organize etmemize yardımcı olun. Türkiye'ye geldiğimde farkına vardım. Trabzonlu iş in-



sanları ihracatta başarılı, yurt çapında çok yaygınlar ve girişimcileri birçok ülkede faaliyet gösteriyor. Bu Trabzon'un sahip olduğu büyük bir potansiyeldir" diye konuştu. TTSO Yönetim Kurulu Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu ise D8 ülkeleri arasında en büyük başarı sağlayacak konunun özel sektör olduğunu ve karşılıklı işbirliği yapılmasının önemli olduğunu belirtti. Hacısalihoğlu, "Özel sektör temsilcileri ticaret ve sanayi odalarına büyük görev düşüyor. Yapılacak olan bu işbirliklerinde özel sektörün önünü açacak olan kamu ve kamu destekleridir. D8 ülkeleri arasında örnek olarak şehir eşleştirmeleri buna paralel ticaret ve sanayi odaları arasında işbirlik-

leri yapılması mümkündür. Bu toplantılar içinde detayda iş insanları da eşleştirilmelidir. Eşleşen odalar arasında karşılıklı temsilciler bulundurulabilir. Bu işbirliği ile ülkelerimiz arasında işbirliğinin gelişeceğine inanıyoruz. Böylece hedeflenen 500 milyar dolar ticaretin gerçekleşmemesi korkusu da ortadan kalkar. Trabzon'da yapılacak D8 Ülkeleri Zirvesi, bu oluşumun bilinirliğinin daha fazla artmasına katkı sağlayacak ve bu coğrafyada ön plana çıkaracaktır. D8 geleceğe dönük üzerinde durulması gereken önemli bir organizasyondur. Aksi takdirde bizim gibi İslam ülkeleri Batı'nın pazarı olacaktır. İslam ülkeleri arasında işbirliği geliştirilmelidir" dedi.

TREPAŞ'tan Edirne TSO üyelerine indirim...

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası

(ETSO) ile Trakya Elektrik Perakende Satış AŞ (TREPAŞ) arasında protokol imzalandı. İmzalanan protokol çerçevesinde ETSO üyelerine indirim fırsatı doğdu. Protokol imza töreninin de konuşan ETSO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkıncı, protokolün önemine değinerek, "%16,5'lik indirim sağlayacak olan bu protokol orta ve uzun vadede üyelerimizin elektrik maliyetlerinin düşürülmesi ile rekabet güçlerini artırmalarına



önemli katkı sağlayacaktır" dedi.

ETSO üyelerinin TREPAŞ'a başvurularını yaparak bu imkândan faydalanmaya davet eden Zıpkıncı, protokolün üyelere hayırlı olmasını diledi.

Protokol törenine katılan TREPAŞ Müşteri Hizmetleri Yöneticisi Orhan Başkurt ise "ETSO üyelerine yönelik olarak imzaladığımız protokolün hayırlı ol-

masını diliyoruz. Amacımız, uzun yıllar elektrik hizmeti vereceğimiz tüm müşterilerimize daha kaliteli ve sürdürülebilir, değer yaratan hizmet verebilmektir. Özellikle ticaret ve sanayi kuruluşlarına TREPAŞ olarak destek vererek il ve bölge ekonomisine katkı sağlamak istiyoruz" ifadesini kullandı.

TREPAŞ Satış Uzmanı Mahmut Pehlivan da, ETSO üyesi ticarethane tarifeli iş yerlerine bu protokolle indirim sağlanacağını belirterek, "ETSO'ya kayıtlı üyelerin üye numaralarıyla birlikte işlemleri gerçekleştirip, indirim oranlarını güncellemiş olacağız" diye konuştu.

TREPAŞ indirimlerinden faydalanmak için İrtibat telefonları: Trepaş Çağrı merkezi No: 444 88 35 Satış uzmanı Mahmut Pehlivan: 0530 322 74 82-02842365858.

Bursa TSO üyelerine Gürcistan Acara Bölgesi'nden yatırım daveti geldi



Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO), Gürcistan Acara Özerk Cumhuriyeti Hükümet Başkanı Archil Khabadze ve beraberindeki heyeti ağırladı. BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, Acara Bölgesi'yle Bursa arasındaki ilişkilerin imzalanacak kardeşlik protokolüyle daha da güçleneceğini ifade etti.

Bursa'da çeşitli temaslarda bulunan Acara Özerk Cumhuriyeti Hükümeti Başkanı Archil Khabadze, Maliye ve Ekonomi Bakanı Davit Baladze, Sağlık ve Sosyal Güvenlik Bakanı Nugzar Surmanidze, Eğitim, Kültür ve Spor Bakanı Giorgi Tavamaşvili, T.C. Batum Başkonsolosu Yasin Temizkan, Gürcistan Büyükelçisi İrakli Koplatadze ile beraberindeki hükümet temsilcileri, BTSO Altıparmak Hizmet Binası'nda Bursa iş dünyası temsilcileriyle buluştu. BTSO Yönetim

Kurulu Başkanı İbrahim Burkay tarafından karşılanan heyete, Bursa AK Parti Milletvekili Hüseyin Şahin, Vali Vekili Vedat Müftüoğlu, BTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Kuş, Yönetim Kurulu üyeleri Hasan Gürses ve İlker Duran da eşlik etti. Heyete ilk olarak BTSO'nun 16 Makro Projesi'yle ilgili sunum gerçekleştirildi.

Acara Özerk Cumhuriyeti'ni yeni dönemin Dubai'si olarak tanımlayan BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, Acara ile Bursa arasındaki ilişkilerin her geçen gün geliştiğini dile getirdi. Türkiye'nin Gürcistan'a 1,2 milyar dolar ihracat, 200 milyon dolar ithalatının olduğunu belirten Burkay, bu rakamların yeterli olmadığını, 2023 hedefleri doğrultusunda ihracatın 5 milyar doların aşmasını istediklerini vurguladı.

Bölgedeki finans ve modern bankacılık sisteminin yerleşik olmaması sebebiyle Bursa iş dünyasının para transferlerinde sıkıntılar yaşadığına dikkat çeken Burkay, Acara hükümetinden bu konuda yeni düzenlemeler yapmasını beklediklerini dile getirdi.

Acara Özerk Cumhuriyeti Hükümeti Başkanı Archil Khabadze de, Acara bölgesine son 10 yılda 2,5 milyar dolar yatırım gerçekleştiğini anlattı. Khabadze, "Bunun %40'ı devlet eliyle yapıldı, %60'ı ise özel sektör eliyle gerçekleştirildi. Türk yatırımcıların Acara Bölgesi'ne büyük ilgisi var. Bölgemizde 1,3 milyar dolarlık Türk yatırımı mevcut. Özel sektör için önemli kolaylık sağlayacak düzenlemeler yapıyoruz. Bursalı iş dünyası temsilcilerini bölgemize yatırım yapmaya davet ediyoruz" dedi.

Ordu'da "Finansal Okur-Yazarlık" eğitimi gerçekleştirildi

Ordu Ticaret Borsası (OTB) ve Ziraat Bankası işbirliğiyle OTB üyelerini finansal kavramlar ve aktiviteler konusunda bilgilendirmek amacıyla "Finansal Okur-Yazarlık" eğitimi gerçekleştirildi. Ordu Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Salonu'nda gerçekleştirilen seminerde konuşan OTB Yönetim Kurulu Başkanı Ziver Kahraman, dünyanın hem ekonomik hem sosyal hem de teknolojik anlamda hızla değiştiğini, teknolojik değişimlerin sosyal ve ekonomik değişimlerin bir parçası haline geldiğine dikkat çekti. Bu değişimi iyi okumak ve uygun pozisyon almanın çok önemli olduğunu vurgulayan Kahraman, şunları söyledi:

"Bizler, ticari faaliyette bulunan ticaret

erbablarıyız. Hayatımızı ticaretten kazanmaktayız. Mal ve hizmet alıp satarız ve bu anlamda da finansal kavramlarla, olgularla iç içe, yüz yüzeyiz. Birçok kavram ve olgu hayatımıza girip çıkmakta, bazılarını anlayabilirken belki de büyük çoğunluğunu anlamamaktayız. Anlamadığımız ve anlamlandıramadığımız tüm bu olgular bizler için esaslı birer risktir. Bu riskleri zamanında görüp de önlem alamazsak, zarar etmekteyiz." Düzenlenen seminerle, finans dünyasını en yalın haliyle OTB üyelerine sunmak istediklerini belirten Kahraman, "Finansal



analizleri ne denli anlayabilirsek, bu günden geleceğe dair bir projeksiyon oluşturmamız da, o kadar kolaylaşacaktır" diye konuştu. Eğitim seminerinin ardından Ziraat

Bankası ile OTB arasında kredi protokolü yapıldı. Borsa üyelerine yönelik 36 ay vadeli %25 indirimli ticari kredi imkânı içeren protokol Ziraat Bankası Samsun Bölge Yöneticisi Mahmut Şencar ile OTB Yönetim Kurulu Başkanı Ziver Kahraman arasında imzalandı.

Keşan TSO'nun Yunanca kursları devam ediyor

Keşan Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) tarafından, Şubat ayının ilk haftası Yunanca kursları Keşan ve İpsala'da eş zamanlı başladı. Keşan TSO'nun, mesleki eğitim, iş geliştirme ve hobi edindirmenin yanı sıra birbirinden farklı alanlarda açılan kursları 2015 yılında da kursiyerlere hem iş hem de yeteneklerini keşfedecekleri yeni bir dünyanın kapılarını aralıyor.

Keşan TSO tarafından Keşan'da ve Halk Eğitimi Merkezi (HEM) işbirliğiyle İpsala'da düzenlenen sertifikalı Yunanca kursları haftada iki gün ve ikişer saat olmak üzere üç ay sürecek. Kurs öğretmenliğini Fatma Çirozlar'ın yaptığı kursun ücreti ise 300 lira olarak belirlendi.

Kurslarla ilgili bilgi veren Keşan TSO Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Pirinççi, sertifikalı kursların, iş bulmak isteyen-



rin bir adım önde olmalarını sağlayacağını ifade ederek şunları söyledi:

"Oda olarak, bölgeye gelen Yunanistanlı misafirlerin alışveriş yaparken ve bölgeyi ziyaret ederken daha rahat etmelerinin ticareti de olumlu etkileyeceği bilinciyle, Yunanca kurslarını düzenlemeye

devam ediyoruz. Daha öncede Oda olarak açtığımız dil kurslarına, mesleki ve beceri kurslarımıza olduğu gibi ilgi oldukça yoğun oldu. Bölgemize gelen Yunanistanlı konuklarımızın yoğunluğu nedeniyle bu sene öncelikle Yunanca Kursu açmayı uygun gördük. Bölge ticaretinin gelişmesinde önemli bir görev üstlenen Keşan TSO, bu yolda adımlarını bölge halkı ve üyelerimize fayda sağlayacak konular üzerine atıyor. Bu kapsamda kursumuzu, vatandaşlarımıza ve esnafımıza iş ve zaman kaybı yaşatmamak adına, haftada iki gün ve mesai saatleri sonrası olacak şekilde ayarladık. Kurs günleri ve saatlerini kursiyerlerimizin taleplerine göre planlıyoruz."

Pirinççi, Yunanca Kursu'nu başarıyla bitiren kursiyerlerle birlikte, cüzi bir ücret karşılığında gününbirlik Yunanistan gezisi yapmayı planladıklarını da sözlerine ekleyerek, kurslara kayıt yaptırmak ve ayrıntılı bilgi almak isteyenlerin, Keşan TSO Akreditasyon Sorumlusu Seda Havale'ye 0284 714 11 37 numaralı telefonundan ulaşabileceklerini belirtti.

Çanakkale TSO EMITT Fuarı'na katıldı

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) 22-25 Ocak tarihleri arasında İstanbul Beylikdüzü Fuar Merkezi'nde düzenlenen EMITT Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda Çanakkale standıyla yer aldı. Bu yıl 19'uncusu düzenlenen EMITT Turizm Fuarı'nda, Çanakkale standı yerli ve yabancı turizm firmalarının temsilcileriyle ziyaretçilerin ilgisini çekti. TÜYAP Fuar Alanı'nda 5 nolu salonda bulunan Çanakkale standında Çanakkale Valiliği ve Çanakkale Belediyesi'nin yanı sıra ÇTSO, Çanakkale Ticaret Borsası, Bozcaada, Gökçeada, Ayvacık, Küçükkuşu, Biga, Gelibolu, Eceabat stantları da yer aldı. Fuarda, aynı zamanda ÇTSO üyesi olan Kolin Otel, Büyük Truva Otel, Anzak Otel, Parion Otel ile Çanakkale Turistik Otelciler Derneği (ÇATOD) farklı salonlarda, ayrı stantlar açtı.

ÇTSO adına Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Kansu'nun yer aldığı standında ÇTSO Kongre Fuar Merkezi, Çanakkale Evi ve 100. Yıl projeleri, Games of Troy ile Su Gösterileri Sistemi'nin



tanıtımı yapıldı. Ayrıca, hazırlanan broşürlerle katılımcılara Çanakkale Yat Limanı, Kruvaziyer Limanı hakkında bilgi verildi. ÇTSO standında konuyla ilgili tanıtım dosyası ve broşürler, turizm profesyonelleri ile vatandaşlara dağıtılırken, kongre turizmiyle ilgili firma temsilcileri, diğer

illerin ticaret ve sanayi odası yetkilileri ziyaret edilerek, tanıtım yapıldı.

Bu arada ÇTSO'dan 38 kişilik bir heyet, EMITT Turizm Fuarı'nı ziyaret etti. ÇTSO üyesi Çanakkaleli turizmcilerden oluşan heyet, fuar alanında çeşitli temaslarda bulundu.

Sivas TSO, KUYAP Projesi'nin sürdürülebilir olmasını istedi

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası'nın (STSO) da ortak olduğu, KOBİ Çalışan ve İşverenlerinin Küresel Ekonomideki Değişimlere Uyum Yeteneğinin Artırılması Projesi (KUYAP) kapsamında son KUYAP Bilgilendirme Konferansı Sivas Eğitim Destek Koordinasyon Merkezi işbirliğinde Ankara'da gerçekleştirildi. Konferansa Sivas TSO Yönetim Kurulu, Meclis üyeleri, Oda temsilcileri, Sivas Valiliği, Kalkınma Ajansı, KOSGEB, sivil toplum örgütleri, üniversiteler, mesleki eğitim kurumları, özel sektör temsilcileri ile projeyi yürüten Teknik destek ekibi uzmanları katıldı. Konferansta KUYAP kapsamında bilgilendirme ile KUYAP Projesi hedefleri ve elde edilen sonuçlar paylaşıldı.

Sivas TSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Zeki Özdemir yaptığı konuşmada, KUYAP Projesi'nin önemine değinerek, gerçekleştirilen eğitim ve faaliyetlerin Sivas'a katkılarını dile getirdi. Özdemir, AB projelerinin devamının olmasını istediklerini vurguladı.

Konferansta TOBB AB Proje Geliştirme ve İzleme Müdür Vekili Werner Gruber ile KUYAP Projesi Teknik Destek Ekibi'nden Alberto Gomez, KUYAP



Projesi'nin Uyum Yeteneği ve Önemi konusunda yaptıkları konuşmada, KUYAP Projesi'nin projeye katılan ve destek verenler üzerinde katma değer yarattığının görüldüğünü ve projenin sürdürülebilir olması için çalışmalar yapıldığını belirtti.

Sivas Eğitim Destek ve Koordinasyon Merkezi Proje Eğitim Koordinatörü İrem Emir, Sivas ve bağlı ili Kayseri'de yapılan eğitim ile aktivitelere yönelik bilgi ve

rerek, görsel sunumda bulundu. Emir, KUYAP Projesi kapsamındaki merkezlerden biri olmayan Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası'nın, Sivas EDKM çalışmalarıyla, Proje eğitimlerinden faydalandırılmasının da KUYAP Projesi kapsamında bir ilk olduğunu belirtti. Emir, KUYAP Projesi'nin başarısının Sivas TSO, Kayseri TO ve teknik ekip koordinasyonu ile gerçekleştirildiğini ifade etti.

Çorlu Fuar Alanı ve Kongre Merkezi Projesi imzalandı

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ile Trakya Kalkınma Ajansı'nın (TRAKYAKA), Çorlu Fuar Alanı ve Kongre Merkezi Projesi imzalandı. TRAKYAKA'nın Tekirdağ'daki ofisinde yapılan anlaşmanın imza törenine, Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, TRAKYAKA yetkilileri ve Çorlu TSO Genel Sekreteri İbrahim Karagöz katıldı.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, fuarların dünya çapında ticaretin gelişimine yaptığı katkıya değinerek, Çorlu'ya yapılacak fuarın bölge



ekonomisine de katkı sağlayacağını ifade ederek, şöyle konuştu:

"Fuarlar, pazarlama aktivitesi olmaları ve ticareti geliştirme gibi faydalarına ek olarak düzenledikleri bölgelerin veya illerin ekonomilerine katkı sağlamaları adına önemli etkinliklerdir. Dolaylı yollardan fuar organizasyonlarının yerel ekonomiyi canlandırma ve

kalkındırma anlamında önemli etkileri olduğunu söylemek mümkündür. Yapılan bir araştırmaya göre fuarlara katılan ziyaretçilerin yaklaşık olarak %27'sinin şehre geliş amacı fuarlara katılmaktır. Aynı araştırmaya göre tespit edilen 1 milyon 521bin kişilik fuar ziyaretçisini 410 bin 670'sinin salt fuar amacıyla ilgili şehri ziyaret ettiği ortaya çıkmıştır. Bu araştırmanın bulguları, ziyaretçilerin amaçlarının fuara katılmak olsa da başka aktivitelerle de ilgilendiğini göstermektedir. Araştırmaya katılanların diğer harcamalarının toplam harcamalar içinde en fazla paya sahip olması bu düşüncüyü desteklemektedir. Bu örnek bile fuarların il ve ilçeye sağladığı ekonomik katkıları desteklemektedir. Bu vesileyle Çorlu'ya kurulacak bir fuar alanı ve kongre merkezi hem ilçenin hem de şehrin ticari kapasitesini geliştirecektir."

Aliğa limanları Türkiye'nin yükselen değeri

Aliğa Ticaret Odası (ALTO) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Saka, Aliğa limanlarındaki ihracat rakamları ile elleçlenen yük hacminin henüz Petkim'in limanının devreye girmeden Alsancak Limanı'na yaklaştığını söyledi. 2014 yılının ilk 10 ayında Aliğa limanlarından yapılan ihracat rakamlarını değerlendiren Saka, "Aliğa'da 2014 yılının ilk 10 ayında ihracat rakamı %6,15'lik artışla 8 milyar 625 milyon dolara ulaştı. Böylelikle Türkiye'nin yılın ilk 10 ayındaki toplam ihracatının %6.56'sı Aliğa limanları tarafından gerçekleştirildi. Geçtiğimiz yılın aynı döneminden yaklaşık 500 milyon dolar üstünde gerçekleşen ihracatımız 2013 yılının ilk 10 ayına göre %6,15 artış gösterdi" dedi. 2014 yılının ilk 10 ayında Aliğa limanlarından gerçekleşen konteyner yük rakamlarını da değerlendiren Saka, geçen yılın Ekim ayı sonunda 377,951 bin TEU olan Aliğa limanlarındaki elleçlenen konteyner yük hacminin, bu yılın aynı döneminde %11,76 artarak 422,435 TEU'ya ulaştığını belirtti. Yaklaşık 30 yıllık liman bölgesi olan Nemrut limanlarında yıllık 40 milyon ton yük



elleçlendiğini ve bu bölgenin çok büyük gelecek vaat ettiğini vurgulayan Saka, "Bölgede bulunan 13 iskeleye ek olarak çok önemli yatırımlar gerçekleştirilmektedir. Bölgede Petkim, limancılık sektöründe önemli adımlar atmakta olup, 2015-2030 yılları arası dönemi içinde projelendirilmiş bulunan Star rafinerisi ve Petkim konteyner liman yatırımları ile ilgili çalışmalar devam etmektedir. Rafineride işlenecek ham petrol ve üretilecek petrol ürünleri bazındaki sıvı yükler için dört adet parmak iskele yapılmasının plan dâhilinde olduğunu bilmekteyiz. Bununla birlikte, ilk fazı 2015, ikinci fazı 2016 yılı sonunda devreye girecek Petkim

Konteyner Limanı; planlandığı üzere başlangıçta yıllık 1,5 milyon TEU konteyner elleçleme kapasitesine sahip olacak, daha sonra bu kapasite 4 milyon TEU'ya kadar çıkabilecektir. Bu nedenle, geleceği parlak olan bölgenin çok iyi planlanması gerekiyor" dedi. Yılda 10 milyar dolar ihracatın gerçekleştiği ve 5 bin geminin geldiği bölgede alt ve üst yapı eksikliklerinin artık konuşulmaması gerektiğini dile getiren Saka, mevcut yolların Aliğa limanlarının ihtiyacını karşılamaktan uzak olduğunu ifade etti. Bölgenin uygulama imar planlarının olmaması nedeniyle liman gerisindeki yaklaşık 150 dönümlük araziye herhangi bir inşaat yapılamamasının da bir başka sorun olduğuna değinen Saka, "Bölgeye hizmet vermesi düşünülen demir yolları, bir türlü faaliyete geçmedi. Bölgeye imar gelmesi durumunda bile demir yolu hattı yüzünden imara açılmayacak alanlar bulunuyor. Bunun yanında bölgenin arkeolojik SİT sınırları içinde olması, durumu daha da zorlaştırıyor. SİT sınırları içinde olması ve imar planlarının olmaması limanlar sahasının iyileştirilmesine ve genişletilmesine izin vermiyor" diye konuştu.

Uşak TSO üyeleri BAU Fuarı'na katıldı

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO), inşaat sektöründe faaliyet gösteren üyelerine yönelik Bau 2015 Yapı ve İnşaat Fuarı'na iş gezisi düzenledi. 19-24 Ocak 2015 tarihleri arasında Almanya'nın Münih kentinde düzenlenen fuara, UTSO üyesi 32 ziyaretçi katıldı.

İki yılda bir düzenlenen ve inşaat sektörünün önemli fuarları arasında yer alan Bau Fuarı'na bu yıl 42 ülkeden 2 bin 15 firma katıldığını belirten UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kuvvet, son yıllarda inşaat sektörünün hızla büyüdüğünü ve bu büyümeye bağlı olarak sektörün yeniliklerinin yakından takip edilmesi gerektiğinin önemine değindi.

İnşaat sektöründe Uşak'ta hızlı bir büyüme olduğunu ifade eden Kuvvet, "İnşaat sektörünün üretim ve hizmet kalitesini uluslararası standartlara ulaş-



tırması gerekiyor. Ayrıca, sektör yenilikçi bir anlayışla arz ve talebin yüksek katma değerli sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulması çok önemli. Bu nedenle

üyelerimize yönelik bilgilendirme toplantıları ve fuar organizasyonlarla sektörün yeniliklerini takip etmeleri konusunda çalışmalar yapıyoruz" dedi.

Konya TB'de Genç Girişimciler Devir Teslim Töreni yapıldı

Konya Ticaret Borsası'nda (KTB) Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Konya İl Genç Girişimciler Kurulu devir teslim ve ödül töreni gerçekleşti. Toplantıya KTB Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet Uğur Kaleli, Konya Ticaret Odası (KTO) Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk, Konya Sanayi Odası (KSO) Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, KTO Karatay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Torlak, Konya Teknokent Başkanı Prof. Dr. Bayram Sade, önceki dönem Konya Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Dr. Bekir Aydoğan, yeni Başkan Serhat Yaya, Konya ve ilçelerinden genç girişimciler katıldı.

Törende konuşan önceki dönem Konya Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Dr. Bekir Aydoğan, dönemi boyunca yaptıkları çalışmalarda yeni nesil gençlerde sabit gelirli memurluk yapma hedefinde olduklarını gözlemlediklerini belirterek, girişimcilik ruhunun artırılmasına çalıştıklarını söyledi.

Konya Genç Girişimciler Kurulu Başkanlığına seçilen Serhat Yaya da, kendilerinin ve genç iş insanlarının ticaret ve girişimcilikte Hz. Peygamberin izlediği metotların tatbik edilmesi gerektiğinin altını çizdi.

KTB Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet Uğur Kaleli, iş hayatına başladıkları



döneme ait bazı anı ve düşüncelerini anlatarak başladığı konuşmasında kendilerinin girişimciliği rahmetli Turgut Özal'la öğrendiklerini ifade ederek, "Maalesef arada istikrarsız yıllar, bizleri duraklattı. Fakat son 13 yıldaki istikrar ve özgüven inşasıyla çok önemli mesafeler aldık. Türkiye, son 300 seneden beri ulaşamadığı bir ekonomik güce ulaşmak üzere. Bu iyileşmenin arkasında medeniyet akli var. Yeni bir sivilleşme ve kendine gelme süreci var. Hedeflerimiz çok büyük. O zaman, öncelikle girişimci sayımızı artırmamız gerekiyor. Başbakanımız Ahmet Davutoğlu'nun açıkladığı 'Öncelikli

Değişim ve Dönüşüm Programlarında' genç girişimciliğe, istihdama ve Ar-Ge'ye destek verileceği müjdesi de iyi okunmalı ve değerlendirilmelidir. Bu durum Türk iş âleminin ve özellikle Konya'daki girişimcilerin cesaretini artırmaktadır" dedi.

KTO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk de, "Çalışmaları boyunca gösterdiği gayretler sebebiyle Bekir Aydoğan'a teşekkür ediyorum. Türkiye girişimcilikte önemli mesafeler aldı. Ancak henüz Avrupa'daki seviyeye ulaşmış değiliz. Bu potansiyele sahipken gençlerimize girişimcilik ruhunu aşılamalıyız" diye konuştu.

Güral, firmalara "Yerel değil, global işletme olun" çağrısında bulundu

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) üçüncü Meslek Komitesi ve Meslek Grubu üyeleri, KUTSO'da düzenlenen istişare toplantısında bir araya geldi. Yapı ve inşaat sektöründe faaliyet gösteren üyeler ile Kütahya'daki Jeoloji, Elektrik, Makine, İnşaat, Harita Mühendisleri Odaları ve Mimarlar Odası temsilcilerinin katıldığı istişare toplantısına, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi

Güral, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet Bağırhan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Salih Çetiner, Meclis Başkan Yardımcısı Hasan Öncel, Meclis Üyesi Hasan Baydar, 3. Meslek Komitesi Başkanı Recep Çağdaş iştirak etti. Toplantıda, sektörün mevcut durumu, sektörde yaşanan gelişme ve değişimler, üyelerin sorunları ve çözüm önerileri müzakere edilerek, görüş alışverişinde bulunuldu. KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, toplantıda yaptığı konuşmada şunları söyledi:

"İyi ürün satabilmek için, tüketiciyi neden alması gerektiği konusunda ikna etmelisiniz. Müşterilerin beklentilerine cevap verecek çözümler ve politikalar üretmelisiniz. Global sisteme uyum sağlamalı, yerelden ulusala, ulusaldan global çıkmayı hedef edinmelisiniz. Bunları



başarmak içinse, önce başarmayı istemeli, çaresizlikten, bıkkınlık ve yılgınlıktan uzak durmalı, yorulmadan hedefe doğru ilerlemelisiniz. Başarının diğer bir temel taşı da, işinizi aşkla sevmek, gelişmeyi ve ilerlemeyi istemektir. Gelişime ve değişime ayak uydurun. Meslektaşlarınızı rakip olarak görmeyin, onlarla ne kadar yardımlaşırsanız, o derecede işinizi geliştirme fırsatı yakalayabilirsiniz."

Muğla'nın bisiklet rotası belirleniyor

Muğla Ticaret ve Sanayi Odası

(MUTSO) ev sahipliğinde ve Muğla Valiliği öncülüğünde yapılan toplantıda Avrupa Bisiklet Rotaları Ağı Projesi (EuroVelo) değerlendirildi. Vali Yardımcısı Fatih Ürkmezer'in başkanlığında yapılan toplantıya; MUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Dışcıgil, Muğla Büyükşehir Belediyesi, Ula Kaymakamı, Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA), Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Orman Bölge Müdürlüğü, Valilik AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Birimi, MUTSO AB, Dış Ticaret ve Raporlama Birimi temsilcileri, EuroVelo Ulusal Koordinatörü Feridun Ekmekçi ile EuroVelo Yurt Dışı Koordinatörü Adnan Çangır katıldı.

Toplantıda, EuroVelo projesi kapsamında kurumların işbirliği içinde yapılacak proje konuları hakkında görüş alışve-



rişinde bulunuldu. Vali Yardımcısı Fatih Ürkmezer'in başkanlığında kurumların görevlendirilmesi hususunda gerçekleştirilen toplantının bir sonraki adımının, projenin altyapı çalışmaları için ön hazırlıkların yapılması olarak belirlendi.

12 ayrı uzun yol rotasıyla Avrupa içinde bisikletle seyahat etme imkanı sağlayan EuroVelo, Avrupa bisiklet yolu ağı

projesini toplam 60 bin kilometrelik ağı 44 bin kilometresi tamamlanmış bulunuyor. EuroVelo projesi uzunluğu ve yapıma mantığı bakımından Trans-Kanada Bisiklet Yolu ve ABD'nin Greenway yoluyla benzer özellikler taşıyor. Avrupa Bisikletçiler Federasyonu tarafından geliştirilen proje Avrupa Birliği'nden destek almak için çaba gösteriyor.

Erzurum TSO Yönetim Kurulu Bakan Ala'yla görüştü

Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası

(ETSO) Yönetim Kurulu üyeleri, Erzurum'un problemlerini Ankara'da İçişleri Bakanı Efkân Ala'ya ilettiler. ETSO Yönetim Kurulu Başkanı Lütfü Yücelik, Meclis Başkanı Saim Özakalın, Yönetim Kurulu Başkan Vekilleri Hasan Akal ve Şevket Demir ile Yönetim Kurulu üyeleri Zeki Adil, Celalettin Çetinkaya, Hüseyin Polat, Muharrem Özdemir, Vakur Alemdar ile Serdar Kömeç'ten oluşan ETSO heyeti, İçişleri Bakanı Efkân Ala tarafından verilen akşam yemeğine katıldı. Eski Sağlık Bakanı ve AK Parti Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Recep Akdağ, AK Parti Erzurum Milletvekili Adnan Yılmaz, İçişleri Bakanlığı Müsteşarı Sebahattin Öztürk, Müsteşar Yardımcısı Mükerrrem Ünlüer, Bakanlık Özel Kalem Müdürü İlhami Aktaş ve Erzurumlu bürokratların katıldığı yemekte Erzurum'un problemleri ile çözüm yolları konuşuldu.

ETSO Yönetim Kurulu Başkanı Lütfü Yücelik yaptığı konuşmada, ETSO'nun son



dönemde yaptığı çalıştaylarda elde edilen veriler ışığında şehrin öncelikli problemlerinin belirlendiğini ifade ederek, sorunun ortak akılla çözüme kavuşturulmasının önemine dikkati çekti. Bu amaç doğrultusunda oluşturulacak işbirliğine herkesin katkı sağlaması gerektiğinin altını çizen Yücelik, ETSO olarak her zaman güç birliğine ve işbirliğine hazır olduklarını söyledi. Yücelik toplantıda ayrıca, Bakan Ala'nın da Mütevelli Heyet Üyesi olduğu, ETSO Vakıf

Üniversitesi'yle ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Yaklaşık üç saat süren toplantıda konuşan İçişleri Bakanı Efkân Ala da, Erzurum'un kalkınması, gelişip, güçlenmesi için ETSO'nun gösterdiği çabamın takdir edildiğini, bu yönde atılacak her adımda başta kendisi olmak üzere, Ankara'daki siyasetçilerin, bürokratların, ETSO ile taşın altına elini koyan bütün kurum ve kuruluşların yanında yer alacağını vurguladı.